INDICAÇÃO Nº 1974/2014
Reitera pedido feito através da Indicação nº 1936/2013, solicitando pintura horizontal e vertical, bem como colocação de tachão para formação de 02 (duas) rotatórias na Jose Marigliani, no Jardim Brasília, na Região do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Reitera pedido feito através da Indicação nº 1936/2013, solicitando pintura horizontal e vertical, bem como colocação de tachão para formação de 02 (duas) rotatórias na Jose Marigliani, no Jardim Brasília, na Região do Marmeleiro (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que o Senhor Sebastião de Paiva Rosa procurou este Vereador, para reivindicar pintura horizontal e vertical, bem como colocação de tachão para formação de 02 (duas) rotatórias na Jose Marigliani, em frente ao n°21/60, no Jardim Brasília, na Região do Marmeleiro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de dezembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2014 - 14:39:04 08006/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário